

# Allergen Matrix

Dishes containing any of the 14 common allergens are noted in this guide. A dish marked as "M/C" means that, although these dishes do not contain the listed allergen as an ingredient, they are produced in an environment where the allergen is present. Please note that although we have stringent processes in place, we use many of these ingredients in our busy kitchen/cooking processes or some items may be cooked in multi-purpose friers so we cannot guarantee that our dishes are 100% free of traces of these allergens. Please let us know if you have any food allergies or intolerances so we can assist and talk through our cooking process of any dish.

Dish	Celery	Cereals - Note which cereal	Crust- acean	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts - Note which nuts	Peanuts	Sesa me seed s	Soya	Sulp hur dioxi de
<b>BURGERS (MEAT)</b>														
M.C.B	✓	Wheat		✓			✓		✓	MC	MC		✓	✓
Classic	✓	Wheat		✓			✓		✓	MC	MC		✓	✓
Chilli	✓	Wheat		✓			✓		✓	MC	MC		✓	✓
California	✓	Wheat		✓			✓		✓	MC	MC		✓	✓
Z-Boy	✓	Wheat		✓			✓		✓	MC	MC		✓	✓
Bacon Cheeseburger		Wheat		✓			✓		✓	MC	MC		✓	
Kids Cheeseburger	✓	Wheat					✓						✓	
Kids Hamburger	✓	Wheat											✓	
Buffalo Chicken		Wheat					✓		✓	MC	MC		✓	✓
Garlic Parm		Wheat					✓		✓	MC	MC		✓	
Chilli x Chicken		Wheat					✓		✓	MC	MC		✓	
Mutha Clucka		Wheat					✓		✓	MC	MC		✓	
Special														
<b>BURGERS (MEAT FREE)</b>														
Veggie M.C.B	✓	Wheat		✓			✓		✓	MC	MC		✓	✓
Veggie Classic	✓	Wheat		✓			✓		✓	MC	MC		✓	✓
Veggie Chilli	✓	Wheat		✓			✓		✓	MC	MC		✓	✓
Veggie California	✓	Wheat		✓			✓		✓	MC	MC		✓	✓
Veggie Z-Boy	✓	Wheat		✓			✓		✓	MC	MC		✓	✓
Vegan M.C.B	✓	Wheat							✓	MC	MC		✓	
Vegan Classic	✓	Wheat							✓	MC	MC		✓	
Vegan Chilli	✓	Wheat							✓	MC	MC		✓	
Vegan California	✓	Wheat							✓	MC	MC		✓	
Vegan Z-Boy	✓	Wheat							✓	MC	MC		✓	
Special														
<b>SIDES</b>														
French Fries														
Cheese Fries							✓							
Fully Loaded Fries							✓							
Veggie Loaded Fries		Wheat					✓							
Truffle Tots							✓		✓	MC	MC			
Tater Tots														
Pork Belly Nuggz	✓				✓				✓	MC	MC	✓		
Corn Ribs							✓							
Hot Chicken Bites		Wheat					✓		✓					✓
Mac & Cheese		Wheat					✓							
Slaw									✓	MC	MC			
Loaded Iceberg Wedge							✓		✓	MC	MC			✓
Special														
<b>SAUCES</b>														
House Sauce	✓			✓					✓	MC	MC			✓
Chipotle Mayo				✓										
BBQ	✓			✓					✓	MC	MC			
Buffalo Sauce							✓							
Ranch Dressing									✓	MC	MC			✓
Ketchup	✓													
Mayo				✓					✓	MC	MC			
Honey Sriracha														
Hot Honey Vinegar														
<b>DESSERT</b>														
Baked Basque Cheesecake		Wheat		✓			✓							